Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Совет депутатов Большемонокского сельсовета

РЕШЕНИЕ

от «27» февраля 2018 г.                  с. Большой Монок                                                   № 88
О       признании     утратившим    силу
Положения о предоставлении  лицами,
замещающими  муниципальные долж-

ности  в  администрации Большемоно-

кского сельсовета, сведений о доходах,
расходах,  об имуществе и обязательст-

вах  имущественного характера своих,
супруги (супруга)  и несовершеннолет-

них  детей,   утвержденного   решением
Совета  депутатов  Большемонокского
сельсовета       Бейского               района
Республики Хакасия № 53 от 31.03.2017
Рассмотрев протест прокурора № 7-1б-2018 от 14.02.2018 на Положение о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в администрации Большемонокского сельсовета, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного решением Совета депутатов Большемонокского сельсовета Бейского района Республики Хакасия № 53 от 31.03.2017, Совет депутатов Большемонокского  сельсовета Бейского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Положение о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в администрации Большемонокского сельсовета, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного решением Совета депутатов Большемонокского сельсовета Бейского района Республики Хакасия № 53 от 31.03.2017.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Большемонокского сельсовета                                                       А.П. Челтыгмашев